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                                              Т А Б Л И Ц А                                                     
Районных соревнований по волейболу среди женских команд ФСК и СК

                   «Кубок 8 марта»

1 группа
3 марта 2013 год.                                                                       п. Абан                                                                         

	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Разница
	Место

	1


	ФСК «Олимп» Д.Мостовская СОШ
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	 2:0

   2
	0:2

  1
	5
	
	2

	2


	ФСК «Олимп» Устьянская СОШ
	0:2

  1
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	ФСК «Оникс» Почетская СОШ
	0:2
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	 2:0
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	3

	4


	СК «Лидер» п.Абан
	 2:0
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	 2:0

   2
	 2:1
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Гл. судья _________/П.П.Тарасевич/   Гл. секретарь _______/А.Н.Тадынкин/


                                              Т А Б Л И Ц А                                                     
Районных соревнований по волейболу среди женских команд ФСК и СК

                   «Кубок 8 марта»

2 группа
3 марта 2013 год.                                                                       п. Абан                                                                         

	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Разница
	Место

	1


	ФСК «Олимпиец» Абанская СОШ №4
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	ФСК «Факел» Новоуспенская СОШ
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	ФСК «Сибиряк» Абанская ООШ №1
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Гл. судья _________/П.П.Тарасевич/   Гл. секретарь _______/А.Н.Тадынкин/

Стыковые встречи
Игра за 3-4 место
ФСК «Олимп» Долгомостовская СОШ – ФСК «Олимпиец» Абанская СОШ №4     2:0

Игра за 1-2 место 

СК «Лидер» п.Абан – ФСК «Сибиряк» Абанская ООШ №1

2:0

1 место – СК «Лидер» п.Абан

2 место – ФСК «Сибиряк» Абанская ООШ №1

3 место – ФСК «Олимп» Долгомостовская СОШ

4 место – ФСК «Олимпиец» Абанская СОШ №4

5-6 место –  ФСК «Оникс» Почетская СОШ

5-6 место – ФСК «Факел» Новоуспенская СОШ
7 место – ФСК «Олимп» Устьянская СОШ

